especificações técnicas contidas no ANEXO I do edital da concorrência em referência, 
nas seguintes condições disponíveis: 

VALOR GLOBAL DO LOTE 

AGRUPAMENTO SUBPREFEITURA
S INSERIDAS NO 
AGRUPAMENTO 

ÁREA 
APROXIMADA A 
SER EXECUTADA 
(M²) 

R$ EXTENSO 

25 VILA PRUDENTE 12.000,00 R$ 3.421.338,25 (TRÊS MILHÕES,  

QUATROCENTOS E VINTE E UM MIL, TREZENTOS E TRINTA E OITO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS) 

1. PRAZO DE INICIO DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: O prazo para início da 

execução dos serviços será o constante na “Ordem de Serviço” fornecida pela PMSP.  

2. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias corridos contados a partir da data de